

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ขุดลอกวัชพืช(ลำรางเดิมคืนเงิน)สายจากบึงพุดซา ตำบลพุดซา - บ้านหนองอุโลก ตำบลสำโรง  
 สถานที่ก่อสร้าง                  บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ 6 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                          -  
 รายละเอียดโครงการ              ขุดลอกวัชพืช(ลำรางเดิมคืนเงิน)สายจากบึงพุดซา ตำบลพุดซา - บ้านหนองอุโลก ตำบลสำโรง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ        องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	61,500.00	1.0700	65,805.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			65,805.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			65,800.00	
	(ตัวอักษร)	หกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน			

  
 (...นายวิฑิตธิรัช อิมวัฒน์กุล...)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 (...นายปรัชชา ทมกระโทก...)  
 นักจัดการงานทั่วไป

ประธานกรรมการ  
  
 (...นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ...)  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกวัชพืช(ลำรางเดิมตื้นเขิน)สายจากบึงพุดซา ตำบลพุดซา - บ้านหนองอุโลก ตำบลสำโรง  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ 6 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง -  
 รายละเอียดโครงการ ขุดลอกวัชพืช(ลำรางเดิมตื้นเขิน)สายจากบึงพุดซา ตำบลพุดซา - บ้านหนองอุโลก ตำบลสำโรง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง  
 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ	ชม.	40.00	1,500.00	60,000.00	1.0700	1,605.00	64,200.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
				-	-	-	-	-
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม				-	-	-	-
TOTAL								65,805.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

61,500.00
1.07
65,800.00

หกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน

(.....นามภิตติธัช อิมวัฒน์กุล.....)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(.....)กรรมการ  
 (นายปรีชา ทมกระโทก)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(.....)กรรมการ  
 นายอภิรัชต์ หิงสนเทียะ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชสายจากคลองลำเชียงไกร(ฝายบ้านคอนจิว)-คลองตะคร้อ  
 สถานที่ก่อสร้าง            บ้านคอนจิว หมู่ที่ 4 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                    -  
 รายละเอียดโครงการ        ขุดลอกวัชพืชสายจากคลองลำเชียงไกร(ฝายบ้านคอนจิว)-คลองตะคร้อ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	37,500.00	1.0700	40,125.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			40,125.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			40,100.00	
	(ตัวอักษร)	สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

(นายเกิดดิษฐ์ อิมวัฒน์กุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา ทมกระโทก)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(นายอภิรักษ์ หังสินเทียะ)  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกวิหขีซายจากคลองลำเชียงไกร(ฝายบ้านดอนจั่ว)-คลองตะคร้อ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง -  
 รายละเอียดโครงการ ขุดลอกวิหขีซายจากคลองลำเชียงไกร(ฝายบ้านดอนจั่ว)-คลองตะคร้อ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ	ชม.	24.00	1,500.00	36,000.00	1.0700	1,605.00	38,520.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
				-	-	-	-	-
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม							
TOTAL								40,125.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

37,500.00
1.07
40,100.00

สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน

(นายภิตติวัช อิมวัฒน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา ทุมกระโทก) กรรมการ

นักจัดการงานทั่วไป

(นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ) กรรมการ

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชสายจากคลองขาม - เหมืองบึงหนองกรด 2 สาย  
 สถานที่ก่อสร้าง            บ้านหนองกรด หมู่ที่ 9 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                    -  
 รายละเอียดโครงการ        ขุดลอกวัชพืชสายจากคลองขาม - เหมืองบึงหนองกรด 2 สาย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	37,500.00	1.0700	40,125.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			40,125.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			40,100.00	
	(ตัวอักษร)	สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

  
 (...นายกิตติรัช อิ่มวัฒนกุล...)   
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

  
 (...นายปรีชา ทมกระโทก) กรรมการ  
 นักจัดการงานทั่วไป

  
 (...นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ) กรรมการ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชสายจากคลองขาม - เหมืองบึงหนองกรด 2 สาย  
 สถานที่ก่อสร้าง                บ้านหนองกรด หมู่ที่ 9 ตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                      -  
 รายละเอียดโครงการ          ขุดลอกวัชพืชสายจากคลองขาม - เหมืองบึงหนองกรด 2 สาย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ	ชม.	24.00	1,500.00	36,000.00	1.0700	1,605.00	38,520.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม							
TOTAL								40,125.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

37,500.00
1.07
40,100.00

สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน

(นายกิตติรัช อิมวัฒนกุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปรีชา ทมกระโทก) กรรมการ  
 นักจัดการงานทั่วไป

ประธานกรรมการ  
 (นายอภิรัชต์ หิงส์นทียะ) กรรมการ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง  
 ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชจากบ้านหนองอุโลก-บึงคล้า พร้อมปั้นคันดินคลองขาม  
 สถานที่ก่อสร้าง                บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ 6 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                      -  
 รายละเอียดโครงการ           ขุดลอกวัชพืชจากบ้านหนองอุโลก-บึงคล้า พร้อมปั้นคันดินคลองขาม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ        องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	49,500.00	1.0700	52,965.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			52,965.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			52,900.00	
	(ตัวอักษร)	ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

  
 (นายกิตติชัย อุ่มวัฒนกุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

  
 (นายปรีชา ทมกระโทก)  
 นักจัดการงานทั่วไป

  
 (นายอภิรชิต หังสนเทียะ)  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชจากบ้านหนองอุโลก-บึงคล้า พร้อมปั้นคันดินคลองขาม  
 สถานที่ก่อสร้าง                บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ 6 ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                        -  
 รายละเอียดโครงการ           ขุดลอกวัชพืชจากบ้านหนองอุโลก-บึงคล้า พร้อมปั้นคันดินคลองขาม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง  
 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ	ชม.	32.00	1,500.00	48,000.00	1.0700	1,605.00	51,360.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
				-	-	-	-	-
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม				-	-	-	-
TOTAL								52,965.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

49,500.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.07

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน

52,900.00

(.....)กรรมการ

(นายปรีชา ทมกระโทก)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(.....นายภิตติธัช อิมวิวัฒนกุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(.....)กรรมการ

นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชจากบ้านสระพัง-ท่าหินแร่ ปั่นคั้นคลอง , นาสูงอีต(ตอนใหญ่)พร้อมเรือและวางท่อเดิม  
 สถานที่ก่อสร้าง            บ้านสระพัง หมู่ที่ 3 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                    -  
 รายละเอียดโครงการ        ขุดลอกวัชพืชจากบ้านสระพัง-ท่าหินแร่ ปั่นคั้นคลอง , นาสูงอีต(ตอนใหญ่)พร้อมเรือและวางท่อเดิม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	61,500.00	1.0700	65,805.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			65,805.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			65,800.00	
	(ตัวอักษร)	หกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน			



(...นายกิตติธัช...อิมวัฒน์กุล...)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ



(นายปรีชา ทมกระโทก) กรรมการ  
 นักจัดการงานทั่วไป



(นายอภิรัชต์ หึงสันเทียะ) กรรมการ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกกว๊านพืชมจากบ้านสระพัง-ท่าหินแร่ บันคันคลอง , นาสูงอีต(ดอนใหญ่)พร้อมรั้วและวางท่อเดิม  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระพัง หมู่ที่ 3 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง -  
 รายละเอียดโครงการ ขุดลอกกว๊านพืชมจากบ้านสระพัง-ท่าหินแร่ บันคันคลอง , นาสูงอีต(ดอนใหญ่)พร้อมรั้วและวางท่อเดิม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง  
 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ประมาณราคาเมื่อ 23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ	ชม.	40.00	1,500.00	60,000.00	1.0700	1,605.00	64,200.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
				-	-	-	-	-
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม				-	-	-	-
TOTAL								65,805.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

61,500.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.07

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

หกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน

65,800.00

(นายกิตติรัช อิมวัฒน์กุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา ทมกระโทก) กรรมการ  
 นักจัดการงานทั่วไป

(นายอภิรัชต์ หึงสันเทียะ) กรรมการ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชจากจากหนองอีหีด-สะพาน-ประปา  
 สถานที่ก่อสร้าง            บ้านคอนจิว หมู่ที่ 4 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                    -  
 รายละเอียดโครงการ        ขุดลอกวัชพืชจากจากหนองอีหีด-สะพาน-ประปา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง


ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	37,500.00	1.0700	40,125.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			40,125.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			40,000.00	
	(ตัวอักษร)	สี่หมื่นบาทถ้วน			

  
 (.....นายกิตติรัช อิมวัฒน์กุล.....)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 (.....นายปรีชา ทมกระโทก.....)กรรมการ  
 นักจัดการงานทั่วไป

ประธานกรรมการ  
  
 (.....นายอภิรัชต์ หิงสินเทียะ.....)กรรมการ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชจากจากหนองอีเห็ด-สะพาน-ประปา  
 สถานที่ก่อสร้าง            บ้านดอนจิว หมู่ที่ 4 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                    -  
 รายละเอียดโครงการ        ขุดลอกวัชพืชจากจากหนองอีเห็ด-สะพาน-ประปา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง  
 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ	ชม.	24.00	1,500.00	36,000.00	1.0700	1,605.00	38,520.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
				-	-	-	-	-
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม				-	-	-	-
<b>TOTAL</b>								<b>40,125.00</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

สี่หมื่นบาทถ้วน

37,500.00
1.07
40,000.00

(นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายปรัชชา ทิมกระโทก) กรรมการ  
 นักจัดการงานทั่วไป

(นายอภิรักษ์ หิงสันเทียะ) กรรมการ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนี้ๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ขุดลอกวัชพืชคลองน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง            บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง                    -  
 รายละเอียดโครงการ        ขุดลอกวัชพืชคลองน้อย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ราคาคำนวณรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	171,000.00	1.0700	182,970.00	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	* F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			182,970.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			182,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

(.....)กรรมการ  
 (นายปรีชา ทมกระโทก)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(.....)  
 นายกตัตติช อัมวฒนกุล  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ  
 (.....)กรรมการ  
 นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกวัชพืชคลองน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
 ชื่อสายทาง -  
 รายละเอียดโครงการ ขุดลอกวัชพืชคลองน้อย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง  
 ตามแบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ 23-ม.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	รถแบคโฮ (2 คัน 2 ผัง)	ชม.	112.00	1,500.00	168,000.00	1.0700	1,605.00	179,760.00
	ค่าเคลื่อนย้าย	งาน	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0700	1,605.00	3,210.00
*	F คิดเฉพาะภาษีมูลค่าเพิ่ม							
TOTAL								182,970.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

171,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.07

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

182,000.00

ประธานกรรมการ

(.....)  
 นายกตกริช อ่วมพัฒนกุล  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)กรรมการ  
 (นายปรีชา ทมกระโทก)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(.....)กรรมการ  
 นายอภิรัชต์ หงส์สันเทียะ  
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคาากลางนั้นๆ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการกำจัดผักตบชวาและวัชพืช มาตรการรับมือฤดูฝน องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

๓. วงเงินงบประมาณ ๔๘๗,๙๒๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการกำจัดผักตบชวาและวัชพืช จำนวน ๗ แห่ง รายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. โครงการขุดลอกวัชพืช (ลำรางเดิมตื่นเขิน) สายจากบึงพุดซา ตำบลพุดซา – บ้านหนองอุโลก ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๖๕,๘๐๕ บาท รายละเอียดดังนี้

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๔๐ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๒. โครงการขุดลอกวัชพืชสายจากคลองลำเชียงไกร (ฝายบ้านดอนจิว) – คลองตะคร้อ

ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๔๐,๑๒๕ บาท รายละเอียดดังนี้

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๒๔ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๓. โครงการขุดลอกวัชพืชสายจากคลองขาม – เหมืองบึงหนองกราด ๒ สาย บ้านหนองกราด หมู่ที่ ๙

ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๔๐,๑๒๕ บาท รายละเอียดดังนี้

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๒๔ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๔. โครงการขุดลอกวัชพืชจากบ้านหนองอุโลก – บุ่งคล้า พร้อมปักคันดินคลองขาม บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ ๖

ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๕๒,๙๖๕ บาท รายละเอียดดังนี้

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๓๒ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๕. โครงการขุดลอกวัชพืชจากบ้านสระพัง – ท่าหินแร่ ปันคันคลอง, นาทุ่งอืด (ดอนใหญ่) พร้อมรื้อและ

วางท่อเดิม บ้านสระพัง หมู่ที่ ๓ ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๖๕,๘๐๕ บาท

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๔๐ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๖. โครงการขุดลอกวัชพืชจากหนองอีหีด – สะพาน – ประปา บ้านดอนจิว หมู่ที่ ๔ ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย

จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๔๐,๑๒๕ บาท รายละเอียดดังนี้

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๒๔ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๗. โครงการขุดลอกวัชพืชคลองน้อย บ้านแปรง หมู่ที่ ๕ ตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ๑๘๒,๙๗๐ บาท รายละเอียดดังนี้

- จ้างเหมาเครื่องจักร จำนวน ๑๑๒ ชั่วโมง

- ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘๗,๙๒๐ บาท  
ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๗

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชี ปร.๔

๖.๒ บัญชี ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน กรรมการ

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๓๐ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗